Fabricant d’outils diamantés,
                                    & Machines de sciage et de carottage
w w w.diamantevolut ion. f r
SCIE MURALE
SCIE A CABLE & SCIE PLONGEANTE
DIAMANT EVOLUTION
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3 , FRANCE
Tél : 03 87 38 29 08 - Fax : 03 87 38 29 07 / Mail : contact@diamantevolution.fr

Raccords Accouplement rapide (face plate) Accouplement rapide (face plate)
Les groupes hydrauliques de BRAUN séduisent par leur polyvalence. Le système de pression variable permet de faire  fonctionner n’importe quel
appareil à entraînement hydraulique. Avec un débit réglable de 0 à 60 litres pour une pression pouvant atteindre 260 bars, ils sont la source opti-
male de puissance et de flexibilité.
> HAE22V-0 : Le groupe hydraulique universel : Débit d’huile réglable individuellement avec la pompe à débit variable
> HAE26V-0 : Le groupe hydraulique refroidi par eau avec débit d’huile ajustable
GROUPE HYDRAULIQUE
11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r 11 rue du ruisseau, BP30006 PELTRE, 57084 METZ CEDEX 3
 Tél : 03 87 38 29 08 — Fax : 03 87 38 29 07    contact@diamantevolution.fr w w w.diamantevolut ion. f r
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, maçonnerie
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser.
Hauteur de segment : 10 mm.
Avantages : Coupe rapide, excellent rapport qualité / prix
Référence Diamètre Épaisseur Hauteur Tarifs € HT
WS35-600-45 600 mm 4,5 mm 10 mm          495 €
WS35-600-50 600 mm 5 mm 10 mm          520 €
WS35-800-40 800 mm 4 mm 10 mm          705 €
WS35-800-47 800 mm 4,7 mm 10 mm          750 €
WS35-1000-45 1000 mm 4,5 mm 10 mm        1 230 €
Disque diamant pour scie murale
Ws35
WB30
Référence DIAMÈTRE EPAISSEUR NB DE SEGMENTS TARIF € HT
WB30-600-45 600 mm 4,5 mm 36 700 €
WB30-600-50 600 mm 5,0 mm 36 750 €
WB30-800-45 800 mm 4,5 mm 46 825 €
WB30-800-50 800 mm 5,0 mm 46 895 €
WB30-1000-45 1000 mm 4,5 mm 56 1 185 €
WB30-1200-45 1200 mm 5,0 mm 64 1 495 €
WB30-1500-45 1500 mm 4,5 mm 75 2 350 €
WB30-1600-45 1600 mm 5,0 mm 78 2 750 €
Pour scie murale électrique jusqu’à 11 kW
Pour scie murale électrique jusqu’à 30 kW
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, maçonnerie
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser.
Hauteur de segment : 10 mm.
Avantages : Coupe rapide, excellent rapport qualité / prix
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, agrégat dur et fortement ferraillé
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser avec très Haute
              concentration diamant.
Hauteur de segment 10 mm.
Avantages : Outil de coupe haut rendement alliant une coupe rapide dans les maté-
riaux durs (béton, béton armé) et une excellente durée de vie
Référence Diamètre Hauteur Epaisseur Nbr de segments Tarifs € HT
SHARK-600-45 600 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 53 675 €
SHARK-600-50 600 mm 10+2,5 mm 5,0 mm 53 695 €
SHARK-800-45 800 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 72 855 €
SHARK-800-50 800 mm 10+2,5 mm 5,0 mm 72 875 €
SHARK-1000-45 1000 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 84 1 100 €
SHARK-1200-45 1200 mm 10+2,5 mm 4,5 mm 102 1 450 €
Disque diamant Diviso 3D
SHARK
Disque diamant pour scie murale
Référence DIAMÈTRE EPAISSEUR NB DE SEGMENTS TARIF € HT
DIVISO-800-45 800 mm 4,5 mm 44 1 000 €
DIVISO-800-45 800 mm 5,0 mm 44 1 050 €
DIVISO-825-45 825 mm 4,5 mm 45 1 044 €
DIVISO-825-45 825 mm 5,0 mm 45 1 095 €
DIVISO-1000-45 1000 mm 4,5 mm 52 1 250 €
DIVISO-1200-45 1200 mm 5,0 mm 60 1 700 €
Pour scie murale électrique jusqu’à 30 kW
Utilisation : Béton, béton armé, béton vibré, agrégat dur et fortement ferraillé
Caractéristique : Disque diamant professionnel soudé laser  très haut rendement
              Les grains de diamants sont positionnés  précisément  dans tout le